Liczba wydanych orzeczeń - osoby po wyżej 16 roku życia

przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łomży 

w 2022 r.

	L.p.
	Wyszczególnienie
	Miasto Łomża
	Powiat Łomżyński
	Powiat Zambrowski
	Suma

	1
	Wydane orzeczenia z określeniem stopnia niepełnosprawności
	1339
	677
	541
	2557

	2
	Wydane orzeczenia o niezaliczeniu do osób niepełnosprawnych
	33
	24
	10
	67

	3
	Wydane orzeczenia o odmowie ustalenia stopnia niepełnosprawności
	33
	9
	6
	48

	4
	Ogółem wydane orzeczenia
	1405
	710
	557
	2672


Liczba wydanych orzeczeń - osoby przed 16 rokiem życia

przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łomży 

w 2022 r.
	L.p.
	Wyszczególnienie
	Miasto Łomża
	Powiat Łomżyński
	Powiat Zambrowski
	Suma

	1
	Wydane orzeczenia o odmowie ustalenia niepełnosprawności
	1
	3
	3
	7

	2
	Wydane orzeczenia o niezaliczeniu do osób niepełnosprawnych
	14
	7
	3
	24

	3
	Wydane orzeczenia o zaliczeniu do osób niepełnosprawnych
	127
	83
	79
	289

	4
	Ogółem wydane orzeczenia
	142
	93
	85
	320


